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LENDA: DERGOJME INFORMACIONIN E KERKUAR PER FAMILJET ME NDIHMIS
EKONOMIKE

QENDRA RES PUBLICA

TIRANE

N@ pérgjigje t¢ shkresés suaj Nr. 71/23 daté 28.07.2023 “Kérkese pér informacion dhe vénie né
dispozicion e dokumentacionit,ju informojme si me poshté:

e Numri total T familjeve /individeve qe trajtohen me ndihmé ekonomike &shté 297 familje

o  Numri total | familjeve q& pérfitojng nga ndihma né bllok 6% gshté 29 familje.

N& Bashkine Puké deri tani nuk disponojmé asnjé kérkese e ndonjé qytetari per informacionin e kérkuar,
ku nése éshte e mundur na informoni.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin!
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Adresa; Bashkia Puki, sheshi “Gjergj kastrioli (Skenderbeu)”, e-mail; @hinpukc?’r‘-}]:hm.mm. Taqe yrtars
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